公益財団法人ひろしま産業振興機構 代表理事副理事長 佐伯 安史 (公印省略)

令和7年度 九州・中国7県合同広域商談会の開催について(ご案内) ~鳥取・島根・広島・福岡・長崎・熊本・鹿児島~

平素は幣財団の事業運営について格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび鳥取・島根・長崎の3県が新たに加わり、九州・中国地区7県の中小企業振興財団が合同で「令和7年度 九州・中国7県合同広域商談会」を下記のとおり開催することといたしました。

県内外発注企業の外注・購買担当者と個別面談できる絶好の機会となりますので、奮ってご参加ください。 また、本商談会は、「モノづくりフェア 2025」の開催会場内にて同時開催いたします。展示会視察と 併せて、ぜひこの機会をご活用下さい。

参加申込みについては、弊財団 WEB ページより参加要件をご確認のうえ、令和7年8月8日(金)までにお申込み下さい。

記

- ■会期:令和7年10月16日(木)13:00~17:00、17日(金)12:00~16:00(予定)
- ■会場:マリンメッセ福岡 A 館 3 階サブアリーナ特別会場 (福岡県福岡市博多区沖浜町 7-1)
- ■実施方法:個別(指定)面談(当方で面談時間を事前に指定します。)
- ■参加企業:発注企業 約90社、7県受注企業200社(予定)
- ■参加費用:無料(但し交通費等はご負担ください。)
- ■申込方法: ひろしま産業振興機構の WEB ページ(https://www.hiwave.or.jp/event/47055/)より、 参加要件をご確認いただき、お申込み下さい。
- ■締め切り日:令和7年8月8日(金)
- ■開催内容:別紙「令和7年度九州・中国7県合同広域商談会 開催要領」を参照
- ■主催:(公財)鳥取県産業振興機構、(公財)しまね産業振興財団、(公財)ひろしま産業振興機構、

(公財)福岡県中小企業振興センター、(公財)長崎県産業振興財団、

(公財)くまもと産業支援財団、(公財)かごしま産業支援センター

協力:日刊工業新聞社

(注意点等)

- ※発注案件一覧表の閲覧をご希望の方は、下記お問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。
- ※申込が規定数に達した場合、上記締め切り日より早期に受付を終了する場合がありますので、 参加をご希望の方はお早めにお申し込みください。
- ※特定の企業に面談希望が集中した場合や発注企業からの面談条件等により、希望する企業と面談が 実施できない場合がありますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

■お問合せ先

(公財) ひろしま産業振興機構

販路開拓支援グループ 担当:上田、大坪、下桶 〒730-0052 広島市中区千田町3丁目7番47号

TEL:082-240-7704 FAX:082-242-7709 E-mail: hanro@hiwave.or.jp